
L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

limit WIŚNIEWSKI Karol 2000-08-24 06708 KSTS Krosno 381

limit SEROKA Szymon 2001-11-30 01689 KTS KrościeŶko WyżŶe 289

1. MADEJ Łukasz 2000-08-07 02907 PUKS ARKA ŁętowŶia 194

2. WILISOWSKI Adrian 2001-05-10 02163 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 165

3. RZEŹNIKIEWICZ Mateusz 2002-10-14 06573 ZŚ AZS Rzeszów 153

4. ANGRYS Karol 2001-02-25 07867 PKS KOLPING Jarosław 151

5. DĄBROWSKI Jakuď 2001-03-31 06571 ZŚ AZS Rzeszów 146

6. KLOCEK MiĐhał 2001-11-02 02905 PUKS ARKA ŁętowŶia 144

7. STAOKO DoŵiŶik 2001-05-16 02909 PUKS ARKA ŁętowŶia 142

8. REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 07860 PKS KOLPING Jarosław 103

9. WOLANIN Marcin 2002-01-18 02693 UKS GWOŹDZIK GwoźŶica DolŶa 101

10. WOŚKO Karol 2001-05-11 03522 UKS Niedźwiada DolŶa 101

11. BENEDYK Karol 2000-05-16 06570 ZŚ AZS Rzeszów 65

12. MROCZKA Marcel 2000-02-11 06572 ZŚ AZS Rzeszów 65

13. FLISIAK Bartłoŵiej 2002-01-21 09083 UKS GWOŹDZIK GwoźŶica DolŶa 48

14. HEJNAR Kacper 2002-03-02 06714 KSTS Krosno 30

15. KRÓLIKOWSKI Wiktor 2002-04-27 03523 UKS Niedźwiada DolŶa 0

16. - - - - -

Gra pojedyŶcza chłopców
Lista startowa

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Juniorów, Krosno Ͳ8.Ͳ4.ʹͲͳ8
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Obsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Juniorów, Krosno Ͳ8.Ͳ4.ʹͲͳ8
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Gra pojedyncza chłopców
Gry o miejsca 5 - 16

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Juniorów, Krosno Ͳ8.Ͳ4.ʹͲͳ8
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Obsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: HeŶryk OLEKSIUK

SEROKA Szymon
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Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Juniorów, Krosno Ͳ8.Ͳ4.ʹͲͳ8

Gra pojedyncza chłopców
Gry o miejsca medalowe

WIŚNIEWSKI Karol
MADEJ Łukasz
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Półfinały Finał 1. miejsce



M-ce Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. MADEJ Łukasz 2000-08-07 02907 PUKS ARKA Łętownia 90

2. WILISOWSKI Adrian 2001-05-10 02163 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 85

3. KLOCEK MiĐhał 2001-11-02 02905 PUKS ARKA Łętownia 81

4. ANGRYS Karol 2001-02-25 07867 PKS KOLPING Jarosław 77

5. REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 07860 PKS KOLPING Jarosław 74

6. STAOKO DoŵiŶik 2001-05-16 02909 PUKS ARKA Łętownia 72

7-8. FLISIAK Bartłoŵiej 2002-01-21 09083 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 69

DĄBROWSKI Jakuď 2001-03-31 06571 ZŚ AZS Rzeszów 69

9-12. WOLANIN Marcin 2002-01-18 02693 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 62

HEJNAR Kacper 2002-03-02 06714 KSTS Krosno 62

WOŚKO Karol 2001-05-11 03522 UKS Niedźwiada Dolna 62

KRÓLIKOWSKI Wiktor 2002-04-27 03523 UKS Niedźwiada Dolna 62

1. WIŚNIEWSKI Karol 2000-08-24 06708 KSTS Krosno

2. SEROKA Szymon 2001-11-30 01689 KTS Krościenko Wyżne
3-4. WILISOWSKI Adrian 2001-05-10 02163 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek

MADEJ Łukasz 2000-08-07 02907 PUKS ARKA Łętownia

Gra pojedyncza chłopców
Klasyfikacja koŷcowa turnieju eliŵinacyjnego

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Juniorów, Krosno Ͳ8.Ͳ4.ʹͲͳ8

Gra pojedyncza chłopców
Klasyfikacja medalowa


